
Città di
Vili EIXSettore

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 6 DEL À'b.o-V ***<«

OGGETTO: AUTOPARCO COMUNALE. Impegno di spesa per affidamento fornitura polizze

assicurative R.C.A. Anno 2016.

Codice CIG: 11< ì 4 SQqo 83

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Rilevato che con deliberazione n. 04 dell'08/01/2016, immediatamente esecutiva, sono stati

dati gli indirizzi ed è stata assegnata alP8° Settore Operativo la somma di € 18.000,00 per

l'affidamento del rinnovo delle polizze R.C.A. per l'anno 2016;

• Che con la suddetta deliberazione la somma di € 18.000,00 è stata destinata ai capitoli 430,

430 art. 10,3410,2662, 790, 791 e 2220 del bilancio comunale;

• Preso atto che per il suddetto rinnovo occorre provvedere all'affidamento ad Agenzia

Assicurativa, tenuto conto che le stesse scadranno in data 14.01.2015 e 21/01/2016;

• Che ai sensi della normativa vigente detto servizio può essere affidato ai sensi dell'art. 125,

comma 10 lett. e) del decreto legislativo n. 163/2006;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 65 del 31/12/2015 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di impegnare la somma di € 18.000,00 imputandola ai seguenti capitoli del bilancio

comunale, così come destinato con la citata delibera n. 4 del 08/01/2016: 430, 430 art. 10,

3410,2662,790,791 e 2220 del bilancio comunale;

2. Di affidare il rinnovo delle polizze R.C.A. per tutti gli automezzi comunali per l'anno 2016

ai sensi dell'art. 125, comma 10 lett. e) del decreto legislativo n. 163/2006.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio segreteria ed all'ufficio di

ragioneria per le annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO



SERVIZIO FINANZIARIO

- Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;

- Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;

AGLI INTERVENTI CON I CAPITOLI NN. 430, 430 art. 10, 3410, 2662, 790, 791 e 2220 DEL

BILANCIO COMUNALE SI PRENOTANO GLI IMPEGNI DI € 18.000,00 SCATURENTI

DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL

RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA.

RANDAZZO, d A //
m RESPONSABILE "


